
Championnats Amateur & As | Dressage
Mâcon Chaintré | 23 au 26 octobre 2025

Standings

805 - Club Elite Grand Prix
FFE SIF - Club Elite Grand Prix

Sunday 26/10/2025 - 16:40

Carrière des Vignes

Judges:

C: Gaetan DENIS (FRA)

B: Maxence RONDEPIERRE (FRA)

TotalNum Rider / Horse BC

1.

CRACK DE MAUCOURT
SF./Entier/BAI/2012/by TRESOR DE VIRTON x ROXANE DE MAUCOURT by APACHE D'ADRIERS

#3

Maureen BITEUR
65.66766.167

(1.)
65.167

(1.)

2.

ELIAS GRANDS VERTS
OC/Entier/BAI/2014/by KIGALI x GEORGIE BE GOOD by CRUISING

#1

Margaux PREVOT
62.16763.833

(2.)
60.500

(2.)

3.

IZHIA DE KERGANE
SF./Jument/ALEZAN/2018/by HORNET ROSE x AMBRYME DE KERGANE by AMADEHUS

#2

Maeline RESIDORI
59.58462.167

(3.)
57.000

(3.)

3 starters
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